quibuscumqne, aut si Rectoribus, Vicarijs, et Beneficiatis, ac Clericis præ- 

dictis, vel quibusvis alijs communiter, vel divisim ab eadem sit Sede in

dultum, quod interdici, suspendí, vel excommunicari, aut quavis alia pœna 

mulctari, seu ad solutionem qnartæ decimæ eiusdem croci, et aliarum re

runs compelli non possint per litteras Apostólicas non facientes plenam, et 

expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, et 

quibuslibet alijs privilegijs indulgentijs, et litteris Apostolicis, generalibus 

vel specialibns quarumcumque tenorum existant, per quæ præsentibus non 

expressa, vel taliter non inserta, effectus præsentium impediri valeat quo- 

modolibet, vel differri, et quæque ad hoc eisdem Rectoribus, Vicarijs, Cle- 

ricis, et Beneficiatis prædictis nollumus in aliquo suffragari, et de quibus, 

quorumque totis tenoribus habenda esset in Nostris litteris mentio spetia- 

lis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostræ Constitutio- 

nis, Declarationis, Voluntatis, Statuti, Ordinationis, Concessionis, Dero- 

gationis, et Vacuationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si 

quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei. 

ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Dat 

Romæ apud Sanctum Petrum, Anno lncarnationis Dominicæ millesimo qua- 

dragentesimo septuagésimo tertio, pridie nonas Decembris, Pontificatus 
Nostri anno tertio.
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C ÍIi.

Decrelum Reginæ Dominæ Mar im super decimas et prim itias judœorum 

et sarracenorum Borgiœ: anno 1457.

Ex arch, ecclesiæ Turiason.

Maria Dei gratia, etc., Regina Aragonum, Siciliæ, citra, et ultra Fa- 

rum, Valentiæ, lerusalem, Ungariæ, Maioricarum, Sardiniæ et CorsÎcæ, 

^omi issa archinonæ, Ducissa Athenarum et Neopatriæ, ac etiam Comi- 

tissa Rosiiionis et Geritaniæ: Adelantatis, iuratis, Officialibus, et Aljamæ 

ucæorum, et singularibus ipsius, necnon Alcaldo, luratis, Officialibus, et 

Aijamæ Sarracenorum et singularibus ipsius nostræ civitatis Burgiæ, gra- 

lam suam, per fidelem Nostrum Martinum de Peralta, Notarium, et nunc 

civitatisCæsaraugustæ Procuratorem, Sindicum et Actorem dilectorum meo- 

Ium Decant et Capituli Sedis Tirasonen. Nostræ Maiestati expositum hu- 

militer extitit, quod licet indubitatum existât, quod vos Hæbrei et Ismae- 

litæ, Agareni, sive Sarraceni habitantes in dicta nostra civitate Burgiæ,

( e lure divino et humano, et scripta ratione tenemini et estis adstricti ad